
SIMPLU

12F TABLOU PRINCIPAL
Perioada Loc de desfăşurare Cod Turneu FRT Arbitru principal

17 - 21.07.2021 Cluj-Napoca Constantin COJOCARU

St CS Numele de familie Prenumele Clubul

1 1 CHIOREAN STEFANIA

2 BYE 0
CHIOREAN STEFANIA

3 POP-BIDIAN BIANCA

4 CUCEU ARIANA

5 4 TAMPEA MARA

6 BYE 0
TAMPEA MARA

7 MUDURA ALEXIA

8 BYE 0

9 BYE 0

10 DUMITRU BRANDUSA
DUMITRU BRANDUSA

11 BYE 0 6-3; 6-1

12 3 IRIMIES PATRICIA

13 FARCAS ELENA

14 LANG GIULIA
MUNTEAN MIRUNA

15 BYE 0

16 2 MUNTEAN MIRUNA

34677

34328

34169

32726

Clasam acc. # Capi de serie # Învinşi norocoşi Înlocuiţi Data/ora tragerii

Data: 1 CHIOREAN 1

Primul: 2 MUNTEAN 2

Ultimul: 3 IRIMIES 3

Clasam CS 4 TAMPEA 4

Data: Semnătura arbitrului principal

Primul:

Ultimul:
Constantin COJOCARU

79
143

1 IV

6-1; 6-0

2 I

2 II

1 III

Reprezentanţii jucătorilor

1-6; 0-6

3-6; 6-0;             

10-6

2-6; 6-4;              

13-11

LANG GIULIA

6-1; 6-3

MUDURA ALEXIA

Turneu FinalSferturi de finala

34282

0

0

34328

6-3; 0-6;                  

6-10
6-1; 6-3

3-6; 2-6

32726

MIRUNA

ASOCIATIA TC SUN

DUMITRU
BRANDUSA

ASOCIATIA TC SUN

6-3; 6-2

6-2; 4-6;           

11-13

ACS ORIZONT

ASOCIATIA TC SUN

0

CS NAPOCA TC

ACS ADVANCE TEAM

TC BOGDAN CUCEU

0

ASOCIATIA TC SUN

Primii 4 vor juca sistem de tip turneu final (fiecare cu fiecare).

1-6; 3-6

MUNTEAN
MIRUNA

ASOCIATIA TC SUN

TAMPEA
MARA

ASOCIATIA TC SUN

Nr 

victorii

Locul 

ocupat

6-2; 2-6;                 

10-6

CHIOREAN STEFANIA

POP-BIDIAN BIANCA

TAMPEA MARA

6-2; 6-0

MUNTEAN MIRUNA

6-3; 6-0

6-2; 6-0

6-2; 6-1

Nr legit:

MUNTEANStatut:

Nr legit:

2-6; 6-2;              

6-10

Nr legit:

TAMPEAStatut:

MARA

ASOCIATIA TC SUN

Nr legit:

Statut:

BRANDUSA

ASOCIATIA TC SUN

DUMITRU

STEFANIA

ACS ORIZONT

8582

CHIOREANStatut:

Trofeul MARC - Cupa Thermoport
Categoria (vârsta, B/F):

34677

CHIOREAN
STEFANIA

                                                              

Nume

  Nume

0

0

34864

35250

32462

0

Legit

DUMITRU BRANDUSA

IRIMIES PATRICIA

34886

36239

34169

0

ACS ORIZONT

0

SANATATEA CLUJ

TC BOGDAN CUCEU

ASOCIATIA TC SUN

0

CSM ORADEA

0

0


